
…ještě snadněji 

Pro ještě snadnější cévkování přinášíme 
inovovaný katétr GentleCath™ Glide. 

Díky vylepšenému balení bude pro vás 
cévkování nyní ještě jednodušší. 



®/TM označuje ochranné známky společnosti Unomedical a/s. 
©2018 ConvaTec Inc. AP-019370-MM.

GentleCath™ Glide
Pro ještě snadnější cévkování přinášíme inovovaný katétr 
GentleCath™ Glide. Díky vylepšenému balení bude pro vás 
cévkování nyní ještě jednodušší.  

Více velikostí: GentleCath™ Glide 
Nelaton pro ženy je nyní k dispo- 
zici ve velikostech CH8 až CH16  
a GentleCath™ Glide Nelaton pro 
muže i Tiemann pro muže jsou  
k dispozici ve velikostech CH8  
až CH18.  

Snazší otevírání: GentleCath™ Glide 
má nyní v horní části balení otvory  
pro prsty, které usnadňují jeho 
otevírání.  

Snazší nošení: sáček s vodou u katétru 
GentleCath™ Glide pro ženy je nyní 
menší, čímž se balení stává diskrét- 
nějším.  

Snazší aktivace: v novém balení je lépe 
umístěn sáček s vodou. Ihned po jeho 
otevření dojde k navlhčení katétru a vy  
ho můžete bez dalšího čekání použít.

Snadnější použití: hrot Tiemann je  
zakřiven směrem nahoru, pod úhlem 
přibližně 30 stupňů, aby nedocházelo  
k jeho zachycení v místě, kde se močová 
trubice stáčí směrem nahoru do močo- 
vého měchýře.  


